¹⁾ In II Vesp. tam in festo, quam per octavam adhibeatur: Vers. *Ascendit Deus in iubilatione. Alleluia.* Resp. *Et Dominus in voce tubae. Alleluia.*

²⁾ Cnfr. *Ephem. Lit.*, pag. 125, V, ad III. (excipiuntur etiam. Mis. die, vel pro die obitus, cum prim. nunt. et in Ecclesiis aut sacellis sepulcreti).

³⁾ Dom. infra. oct. Ascens., fer. 6 ac Sabb. seq. in utrisque Vesp. adhibeatur: Vers. *Dominus in coelo. Alleluia.* Resp. *Paravit sedem suam. Alleluia.* Ad Laudes vero adhibeatur Vers.: *Ascendit, Deus*, ut supra Cnfr. *Variation.*

M A I U S.

Cras annunt. pplo Sabb. seq. Vigil. Pentecost.

22 4 A. **Dom. infra oct. Ascens. D-ni.** De ea—sdx. Mat. ut in festo et pr. 1, Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. 1. (ad Prim. Pss. *Deus, Beati, Retribue*; Symb. et Prec. omit.), in **Mis.** Gl. 2 or. oct. (imper. omit.) Cr. Prf. et *Communic.* Ascens., Vesp. de Dom. pr. 1. com. oct. (ex 1-mis), Compl. de Dom.

23 5 A. F. 2. De oct. — sdx., ad Mat. Ll. pr. 1. reliq. de festo, Laud. et Hor. ut in festo, in **Mis.** Gl. 2 or. B. *Concede* 3 or. *Eccl.* (imper. omit.) Cr. Prf. et *Communic.* Asc., Vesp. ut in festo, Compl. de Dom.

24 6 A. F. 3. De oct. — sdx., ut heri et pr. 1., Vesp. de seq. com. oct. et S. Urbani I Pp. M., Compl. de fer.

Cras dies Nat. S. I. M. Alexandrae Theodori.

25 7 A. F. 4. S. Gregorii VII Pp. C. — dx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. 9 l. S. Pp. M. com. oct. et S. Pp. Mm, in **Mis.** Gl. 2 or. oct. 3 or. S. Pp. M. (imper. omit.) Cr. Prf. et *Communic.* Ascens., Vesp. de seq. ut in festo (ex 1-mis) ritu dupl. com. praec. S. Philippi Nerei C. S. Eleutherii Pp. M., Compl. de Dom.

26 8 A. F. 5. De octava Ascens. D-ni — dxm. Offic. ut in festo et pr. 1. 9 l. (ex 3-bus una) S. Philippi Nerei com. S. Philip. Ner. et S. Eleutherii Pp. M., in **Mis.** Gl. 2 or. S. Philip. Ner. 3 or. S. M. (imper. omit.) Cr. Prf. et *Communic.* Asc., in Vesp. ut in festo com. seq. (Ant. OD.) et S. Philip. Ner. C. ac S. Joannis I Pp. M., Compl. de Dom.

M A I U S.

- 27 9 A. F. 6. S. Bedae Venerab. C.E.D. — dx., Ll. 1 N. cum. Resp. de Scr. occ. 9 l. S. Pp. M. com. fer. (ex Dom. praeced.) et S. Pp. M., in **Mis.** Gl. 2 or. fer. (ex Dom praec.) 3 or. S. Pp. M. Cr. Prf. Asc. *Communic.* commun.) U E. S. Joannis, in Vesp. de eodem com. S Augustini Cantuarien Ep. C., ac fer. seq. (per Ant.: *Cum venerit...* Vers. *Doninus in coelo...*¹⁾ ex Vesp. Sabb. praec. et orat. ex Dom praec.), Compl. de fer.

Notae:

1. *Cras prohib. omnes Mis. votiv. privat. et. solemn., sicuti omnes Mis. de Requie, praeter unam pro sepult. defuncti.*

2. *Benedic. fontis baptism., ubi reperitur, fit de praecepto in col. viol. cum Cereis Pasch. accenso et aliis caeremoniis ut nottr in Missali.*

- 10 R. Sabb. *Vigil. Pentec.* (cum ieiun. in lacticin.) 1 cl. De ea — sdx. Mat. ut in Dom. infra oct. Ascens. et pr. l., ad Laud Pss. de Dom. reliq. ex Dom. infra oct. Asc. com. S. Augustini Cantuar. Ep. C., ad Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. Pss. *Deus, Beati, Retribue*) reliq. ut in Dom. infra oct. Asc. (Suffr. et Prec. omit.), in **Mis.** (col. Rub. sine *Introitu*, in *Mis.* solemn.) Gl. or. unica (imper. et com. S. August. Cantuar. omit.) sine Cr. Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* propr., in **Mis.** privatis²⁾ dic. Introitus:

¹⁾ Cnfr. *Mutation.* ex an. 1913 pag 57.

²⁾ Per Missas privat. hic intelliguntur omnes, quibus Prophetiae non praemittuntur (de Herdt. *S. Lit. Praxis*, vol. III, n. 79, in fine).

Mon. 26 by Kerigin 21 amba

M A I U S.

Cum sanctificatus, qui hab. in fine Mis. hodie., reliq. ut supra, Vesp. de seq. sine ulla com., Compl. de Dom.

Notae:

1. *Per tot. seq. oct. prohib. Mis. vot. (per seq. triduum etiam pro re gravi, vel publica Eccl. causa) et de Requie, praeter unam praesente corp., quae seq. biduo etiam prohib.*

2. *Cras, ante Mis. sumam, cantatur: Veni Creator...*

29 11 R. **Dom. Pentecostes** — dx. 1 cl. cum oct. privilegiata (*Celebre*) Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr., Vesp. pr. l., Compl. de Dom.

Annunt pplo fer. 4, 6, et Sabb. seq. Quat. Temp. ieiun. in lactie.

30 12 R. F. 2. **De oct.** — dx 1 cl. (*Celebre*). Offic. et Mis. ut heri et pr. l. Vesp. de festo, Compl. de Dom.

31 13 R. F. 3. (M. P.) de oct. — dx. 1 cl. Offic. et Mis. ut in festo et pr. l., Vesp. ut in festo et pr. l., Compl. de Dom.

JUNIUS XXX dierum.

1 14 R. F. 4. (*Quat. Temp. ieiun. in lactiein.*) De oct. — sdx. Offic. ut in festo et pr. l., in **Mis.** ¹⁾ Gl.

¹⁾ In Mis. lectis hodie et Sabb. seq. sacerdos, dicto Introitu, accedit ad medium Altaris (in Mis. vero cantatis, stando ad cornu Epist.) ibique, dicto *Kyrie...*, revertitur ad cornu Epist. et finitis omnibus Lection., dicit in medio Altar. *Gloria in excelsis* et prosequitur ulterius Mis. modo consueto.

J U N I U S.

- 2 or. *Eccl.* ttm. (imper omit.) Cr. Prf. *Communie.* et *Hanc igitur* pr., in Vesp. (ut in festo et pr. 1.) com. S. Marcellini et Socior. Mm., Compl. de Dom.
- 215 R. F. 5. De oct. — sdx. Offic. ut in festo et pr. 1. com. Ss. Mm., in **Mis.** 2 or. Ss. Mm. ttm. (imp. omit.) reliq. ut in festo, Vesp. de oct., Compl. de Dom.
- 316 R. F. 6. (*Quat. Temp. ieiun. in lactie.*) De oct. — sdx. Offic. ut in festo et pr. 1., in **Mis.** 2 or. *Eccl.* ttm. (imper. omit.) reliq. ut in festo et pr. 1., in Vesp. com. S. Francisci Carac. C., Compl. de Dom.
- 417 R. Sabb. (*Quat. Temp. ieiun. in lacticin.*) De oct. — sdx. Offic. ut in festo et pr. 1., com. S. C., in **Mis.** 2 or. S. C. (imper omit.), Vesp. de seq. pr. 1. com. Dom. ttm., Compl. de Dom.

(*Post Nonam term. Offic. de octava et celebrata Mis. expirat Tempus Pasch.*).

Notae:

1. *A hodiernis Vesp. Antiph. Mariana dicitur: Salve Regina, usque ad Nonam Sabb. Adventus; in Dominicis a 1-mis Vesp. stando, ceteris diebus genuflectendo.*

2. *Ad aspers. aquae benedic. ante Mis. reassumitur Ant.: Asperges me.*

3. *Annunt. pplo fer. 5 Solemnitas Corp. Christi.*

Incipit pars aestiva Breviarii.

- 518 A. **Dom I p. Pentec. SS. TRINITATIS** — dx 1 cl. Mat. pr. 1. 9. l. Dom., ad Laud. (com. Dom.) et Hor. Pss de Dom. reliq. pr. 1. (ad Prim Symb.),

J U N I U S.

- in **Mis.** Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trin. UE. Dom.,
in Vesp. pr. 1. com. Dom. et seq., Compl. de
Dom.
- 6 19 A. F. 2. S. Norberti Ep. C. — dx., Ll. 1N. cum
Resp. de Scr. occ., in **Mis.** Gl. Prf. comm.,
Vesp. de eodem, Compl. de fer.
- 7 20 Virid. F. 3. De ea — splx. Offic. ut in Psalt. et
× pr. 1. Suffr. ad Prim. Prec. minor. or. ex Dom.
× praec., in **Mis.** (ex Dom. praec.) 2 or. *Fide-*
lium, (ex **Mis.** pro Defunct.) 3 or. *A cunctis*,
Prf. comm. *Ben. Dno*, Vesp. de fer. Suffr.,
Compl. de fer. Prec.
- 8 21 Virid. F. 4. De ea - splx., ut heri et pr. 1., in **Mis.**
× 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libit. Prf. comm.
× *Ben. Dno*, Vesp. de seq. ut pr. 1., Compl. de
Dom.

Notae:

1. *In Hymn. ad integr. stroph:* «Tan-
tum ergo»: et «O Salutaris»: *in choro coram*
SSmo exposito genuflectitur, coram vero abs-
condito SSmo, ubi adsit consuetudo, genuflec-
titur, quod semper in Off. de SS. Sacram.
valel.

2. *Hymn. term.* «Jesu... Qui natus»
et ad Prim. V. «Qui natus», *per tot. oct.*

3. *Per hanc Oct. prohibentur Miss.*
votiv. (cras etiam pro re gravi, vel publica
Ecclesiae causa) et de Requiem, nisi corpore
recens humato, aut pridie vespere sepulto, quo
casu unica Missa (exceptio crastino Festo)
cantari potest; funeralia autem nunquam ex-
posito SSmo fiunt.

4. *In Miss. de SS. Christi Corpore ad*
finem Sequentiae: «Lauda Sion», *consuetudo*

J U N I U S.

nostrae provinciae, secundum quam Celebrans accipit SSmum et versus populum intonat verba: «Ecce panis», «In figuris», «Bone Pastor» tolerari potest, dummodo absque benedictione cum SSmo id fiat, sola observata thurificatione ante et post.

5. *In processione solemnissima Corporis Chr. tolerari potest, ut semel, iterum, tertio et quarto SSum deponatur super altaria per viam constructa et benedictio cum SSmo populo impertiatur, dummodo singulis vicibus praemittatur, Hymnus «Tantum ergo» cum versu Panem de Caelo etc. et oratione Deus qui nobis etc. (S. R. C. n. 3488. 2 et n. 3621 3).*

6. *In qualibet benedictione cum SSmo per tot. oct. Corporis Chr. ad V. Panem de caelo... addendum est Alleluia.*

7. *Tempore processionis ad incensandum SSmum et ante discessum et post accessum a Celebrante semper imponendum est thus, non autem incensatur SSmum absque thure, quavis vice imposito.*

8. *Tempore benedictionis cum SSmo Sacramento imponitur thus et SSmum incensatur, dum a choro canitur praeintonatum a Celebrante Genitori Genitoque, neque prius, neque postea, sed hoc tempore, et thus imponitur et SSmum incensatur. Iterum incensatur, SSmum statim benedictione impertita et SSmo super altare posito ante cantum provinciale: Niech będzie Pochwalony Przenajświętszy Sakrament etc. et postea V. Niech będzie Bóg błogosławiony...*

J U N I U S.

- 9 22 A. F. 5. **Commemoratio Solemnis SS. Corporis D. N. J. Chr.** — dx. 1 cl. c. oct. privileg. (*Celebre*). Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. Nativ., in Vesp. pr. l. com. S. Margaritae Regin. Vid., Compl. de Dom.
- 10 23 A. F. 6. De oct. — sdx. Offic. et **Mis.** ut in festo et pr. l. com. (sine 9 l.) S. Vid., in **Mis.** Gl. 2 or. S. Vid. (3 or. et imper omit.) Cr. Prf. Nativ., Vesp. de eodem com. S. Barnabae Ap. et S. Margaritae Reg. Vid., Compl. de Dom.
- 11 24 A. Sabb. De oct. — sdx. Offic. ut heri com. (sine 9 l.) S. Barnabae Ap., in **Mis.** Gl. 2 or. S. Barnabae Ap. (3 or et imper omit.) Cr. Prf. Nativ., Vesp. de seq. com. oct. et S. Barnabae Ap. ac S. Joannis a S. Facundo C. atque Ss. Basilidis et Socior. Mm., Compl. de Dom.
- 12 25 A. **Dom. infra oct. Corp. Christi et II post Pentec.** De ea — sdx. Offic. ut in festo et. pr. l. com. oct. et S. Joannis a S. Facundo C. ac Ss. Basilidis et Socior. Mm, in **Mis.** Gl. 2 or. oct. 3 or. S. Joannis C. 4 or. Ss. Mm. (imper. omit.) Cr. Prf. Nativ., Vesp. de Dom. ut pr. l. com. oct. (ex 1-mis), S. Antonii de Padua C. et S. Joannis a S. Facun. C., Compl. de Dom.
- 13 26 A. F. 2. De oct. — sdx. Offic. ut in festo et pr. l. com. (sine 9 l.) S. Antonii de Padua C., in **Mis.** Gl. 2 or. S. Antonii (3 or. et imper omit.) Cr. Prf. Nativ., in Vesp. ut in festo com S. Basillii ECED. (Ant. OD.) et S. Antonii de Padua C., Compl. de Dom.
- 14 27 A. F. 3. De oct. — sdx. Offic. ut. in festo et pr. l. com. (sine 9 l.) S. Basillii ECED, in **Mis.** Gl.

J U N I U S.

- 2 or. S. Basilii (3 or. et imper. omit.) Cr. Prf. Nativ., in Vesp. (ut in festo) com. S. Basilii ECED. (Ant. OD.) et Ss. Viti et Socior. Mm., Compl. de Dom.
- 15 28 A. F. 4. De oct. — sdx., Offic. ut in festo et pr. l. com. (sine 9 l.) Ss. Viti et Socior. Mm., in **Mis.** Gl. 2 or. Ss. Mm. 3 or. B. *Concede* Cr. Prf. Nativ., Vesp. de seq. (ut in 1-mis), Compl. de Dom.
- 16 29 A. F. 5. De octava Corp. Christi — dxm. Offic. (Ll. 1N de festo) ut in festo et pr. l., in **Mis.** Gl. (imper. omit.) Cr. Prf. Nativ., Vesp. ut. in festo sine ulla com., Compl. de Dom.
- 17 30 A. F. 6. **SS. Cordis Jesu** ¹⁾ — dx. 1 cl. Mat. pr. l., ad Laud. et Hor Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. de Cruce, (*hodie coram exposito S-mo non est oddenda com. de S-mo Sa r.*), Vesp. pr. l., Compl. de Dom.

¹⁾ Quo perennis extet memoria illius amplissimi Religionis actus, quo f. m. Leo XIII, anno 1899, sub die 25 Maii, Augustissimo Cordi Jesu totius humani generis communitatem devovere decrevit, et salutares, qui ex illo fructus emanarunt, iugiter perseverent, preces sunt delatae SSmo Dno N-ro Pio Papae X, ut apertis quoque Indelgentiarum thesauris, die festo eiusdem SS. Cordis illum consecrationis actum quotannis esse recolendum edicere dignaretur. Has porro preces Eadem Sanctitas Sua peramanter excipiens, et summopere exoptans, ut in Christifidelibus, erga Sacratissimum Cor Jesu iam excitata pietas magis alatur, et cuncti per hunc consecrationis actum eidem suavissimo Cordi seipsos ferventius coniungere satagant, mandavit, ut singulis annis, memorato die festo, in omnibus parochialibus templis, necnon illis, in quibus idem festum agitur, coram SSmo Sacramento publicae adorationi exposito, formula consecrationis ab eodem Pontifice

J U N I U S.

18	1 Julii	<p>A. Sabb. Officium B. Mariae V. in Sabbato — × splx., Ll. 1-ma et 2-da cum Resp. de Scr. occ. × 3-ia pr. <i>Te Deum</i>, ad Laud. com. Ss. Marci et Marcelliani Mm. et Suffr.¹⁾, ad Prim. Prec. minor., in Mis. Gl. 2 or. Ss. Mm. 3 or. de Spiritu S. Prf. B. <i>Et te in Veneratione</i>, Vesp. de seq. com. S. Julianae de Falconeriis V. et Ss. Gervasii et Protasii Mm., Compl. de Sabb.</p>
19		<p>2 Virid. Dom. III p. Pentec. De ea sdx., com. S. Julianae de Falc. V. et Ss. Gervasii et Protasii Mm., ad Prim. Pss. <i>Confitemini, Beati, Retribue</i> (Symb. et Prec. omit.), in Mis. Gl. 2 or. S. Virg. 3 or. Ss. Mm. Cr. Prf. Trin., in Vesp. de Dom. com. seq. et. S Julianae de Falcon. V. Compl. de Dom.</p>
20		<p>3 R. F. 2. S. Silverii Pp. M. — splx., Ll. 1-ma et 2-da cum Resp. de Scr. occ. 3-ia pr. (ex × 2-bus una) <i>Te Deum</i>, ad Laud. Suffr., ad Prim. × Prec. minor., in Mis. Gl. 2 or. <i>A cunctis</i> 3 or. ad libit. Prf. comm., Vesp. de seq., Compl. de fer.</p>

Leone XIII proposita recitetur, ad quam Litaniae in honorem SS-mi Cordis erunt adiiciendae. Sanctissimus vero, universis Christifidelibus, huic piaae caeremoniae, corde contrito ac devote adstantibus, et ad mentem suam orantibus, Indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum benigne concessit; his autem qui sacrametali Confessione expiati, etiam ad S. Synaxim acceserint, plenariam Indulgentiam clementer est elargitus; quas Indulgentias animabus igne Purgatorio detentis fore applicabiles declaravit. — Praesenti in perpetuum valituro, contrariis quibuscumque non obstantibus. — Datum Romae, a Secretaria S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, die 22 Augusti 1906.